
UCHWAŁA NR XIX.25.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), 
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian, § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.431.757,40 zł pochodzące z: 

1) kredytu i pożyczki w kwocie 3.310.900,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 119.808,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 8 ,,Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 2 „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie na rok 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 28.165.497,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.452.717,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.712.779,56 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 30.644.074,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.106.998,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.537.076,03 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.478.577,40 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w kwocie 555.900,00 zł, 

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 1.801.820,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 119.808,85 zł ”.. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwaly Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 800,00 65 000,00 65 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 800,00 65 000,00 65 800,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 117 786,87 70 000,00 187 786,87

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 999,87 70 000,00 129 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 777,89 59 241,00 110 018,89

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 221,98 10 759,00 19 980,98

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 878 655,00 -844,00 4 877 811,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 479 628,00 -844,00 2 478 784,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 468 628,00 -844,00 2 467 784,00

758 Różne rozliczenia 9 978 973,00 32 791,00 10 011 764,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 820 130,00 32 791,00 4 852 921,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 820 130,00 32 791,00 4 852 921,00

801 Oświata i wychowanie 628 243,00 13 207,00 641 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 591,00 13 207,00 50 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 591,00 13 207,00 50 798,00

852 Pomoc społeczna 363 314,00 0,00 363 314,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 88 800,00 0,00 88 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 0,00 72 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 600,00 1 507 131,56 1 997 731,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 417 131,56 1 417 131,56

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 59 269,00 59 269,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

90095 Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 26 468 211,81 1 697 285,56 28 165 497,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwaly Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 373 179,62 97 378,32 1 470 557,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

600 Transport i łączność 386 223,00 310 894,68 697 117,68

60016 Drogi publiczne gminne 386 223,00 310 894,68 697 117,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 056,00 600,00 54 656,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 920,00 312 794,68 606 714,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 -730 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 147 138,54 2 500,00 149 638,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 2 500,00 42 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 532 573,25 72 606,00 3 605 179,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 429,25 72 606,00 2 748 035,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

29 017,00 -844,00 28 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 1 450,00 53 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 941,00 52 000,00 360 941,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 20 000,00 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 350,00 -10 000,00 340 350,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 900,00 20 000,00 169 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 964,00 4 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 -4 964,00 10 936,00

801 Oświata i wychowanie 8 052 370,25 140 640,00 8 193 010,25

80101 Szkoły podstawowe 5 064 770,87 127 433,00 5 192 203,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827 317,00 32 791,00 2 860 108,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 777,89 59 241,00 110 018,89

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221,98 10 759,00 19 980,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 24 642,00 219 642,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 591,00 13 207,00 50 798,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 2 200,00 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 591,00 11 007,00 48 598,00

852 Pomoc społeczna 1 170 791,00 -72 000,00 1 098 791,00

85295 Pozostała działalność 382 574,00 -72 000,00 310 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 761,00 -63 000,00 161 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 574,00 -8 300,00 31 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900,00 -700,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 2 299 866,56 3 897 584,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 -2 500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 984,00 2 147 131,56 2 151 115,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 984,00 59 269,00 63 253,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 730 000,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 574,00 -19 844,00 350 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 417,00 -20 844,00 45 573,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 30 000,00 430 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 258 560,00 145 079,00 403 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 930,00 8 150,00 16 080,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 3 785,00 92 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 130,00 133 144,00 270 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 238,00 111 300,00 1 707 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 243 466,00 68 000,00 1 311 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

862 000,00 -21 000,00 841 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 624,00 97 000,00 411 624,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 576,00 -8 000,00 20 576,00

92116 Biblioteki 334 000,00 43 300,00 377 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

323 000,00 21 000,00 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 22 300,00 33 300,00

Razem: 28 390 889,21 2 253 185,56 30 644 074,77

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwaly Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 373 179,62 97 378,32 1 470 557,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

600 Transport i łączność 386 223,00 310 894,68 697 117,68

60016 Drogi publiczne gminne 386 223,00 310 894,68 697 117,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 056,00 600,00 54 656,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 920,00 312 794,68 606 714,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 -730 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 147 138,54 2 500,00 149 638,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 2 500,00 42 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 532 573,25 72 606,00 3 605 179,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 429,25 72 606,00 2 748 035,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

29 017,00 -844,00 28 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 1 450,00 53 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 941,00 52 000,00 360 941,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 20 000,00 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 350,00 -10 000,00 340 350,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 900,00 20 000,00 169 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 964,00 4 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 -4 964,00 10 936,00

801 Oświata i wychowanie 8 052 370,25 140 640,00 8 193 010,25

80101 Szkoły podstawowe 5 064 770,87 127 433,00 5 192 203,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827 317,00 32 791,00 2 860 108,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 777,89 59 241,00 110 018,89

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221,98 10 759,00 19 980,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 24 642,00 219 642,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 591,00 13 207,00 50 798,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 2 200,00 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 591,00 11 007,00 48 598,00

852 Pomoc społeczna 1 170 791,00 -72 000,00 1 098 791,00

85295 Pozostała działalność 382 574,00 -72 000,00 310 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 761,00 -63 000,00 161 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 574,00 -8 300,00 31 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900,00 -700,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 2 299 866,56 3 897 584,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 -2 500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 984,00 2 147 131,56 2 151 115,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 984,00 59 269,00 63 253,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 730 000,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 574,00 -19 844,00 350 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 417,00 -20 844,00 45 573,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 30 000,00 430 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 258 560,00 145 079,00 403 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 930,00 8 150,00 16 080,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 3 785,00 92 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 130,00 133 144,00 270 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 238,00 111 300,00 1 707 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 243 466,00 68 000,00 1 311 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

862 000,00 -21 000,00 841 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 624,00 97 000,00 411 624,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 576,00 -8 000,00 20 576,00

92116 Biblioteki 334 000,00 43 300,00 377 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

323 000,00 21 000,00 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 22 300,00 33 300,00

Razem: 28 390 889,21 2 253 185,56 30 644 074,77

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwaly Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 97 378,321 165 773,68 1 263 152,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 97 378,32 1 263 152,001 165 773,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Gminie Wieniawa - wykonanie  
pomiarów geofizycznych, otworów próbnych , dokumentacji projektowej  
otworu docelowego i roboty fachowe.

675 063,68 20 378,32 695 442,00

Dochody własne jst 675 063,68 - 535 521,68 139 542,00

Kredyty i pożyczki 0,00 555 900,00 555 900,00

Budowa stałego punktu pomiarowego ciśnienia oraz przepływu w m.  
Komorów na istniejącej sieci wodociągowej

0,00 77 000,00 77 000,00

Dochody własne jst 0,00 77 000,00 77 000,00

600 Transport i łączność 312 794,68293 920,00 606 714,68

60016 Drogi publiczne gminne 312 794,68 606 714,68293 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 920,00 312 794,68 606 714,68

Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej na dz.ewid. nr 317/1 w  
Wieniawie - projekt FUNDUSZ SOŁECKI 45 235,00 - 26 785,00 18 450,00

Dochody własne jst 45 235,00 - 26 785,00 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 693 i 638  w  
miejscowości Pogroszyn - wykonanie dokumentacji projektowej.  
FUNDUSZ SOŁECKI

0,00 5 000,00 5 000,00

Dochody własne jst 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 693 w m.  Pogroszyn - projekt FUNDUSZ  
SOŁECKI 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Dochody własne jst 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sokolniki Suche 0,00 208 100,00 208 100,00

Dochody własne jst 0,00 143 100,00 143 100,00

Inne 0,00 65 000,00 65 000,00

Utwardzenie destrukem ok.300 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
375

0,00 40 000,00 40 000,00

Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00

Utwardzenie destrukem ok.600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
243/1 0,00 80 000,00 80 000,00

Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Utwardzenie destrukem ok.600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
319/5 0,00 80 000,00 80 000,00

Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00

Utwardzenie destruktem ok. 1200 m : ulice Zalewowa, Brzozowa i  
Wspólna w Zawadach na działakch nr ewid. 470, 584, 602 i 592  
( kompleks dróg wewnętrznych)

120 000,00 - 120 000,00 0,00

Dochody własne jst 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Utwardzenie destruktem ok. 616 m odcinka drogi w Wydrzynie dz. nr ewid.  
591 80 000,00 51 479,68 131 479,68

Dochody własne jst 80 000,00 51 479,68 131 479,68

700 Gospodarka mieszkaniowa - 730 000,00730 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 730 000,00 0,00730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 - 730 000,00 0,00

(P) Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię  
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

730 000,00 - 730 000,00 0,00

Dochody własne jst 730 000,00 - 730 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 642,00195 000,00 219 642,00

80101 Szkoły podstawowe 24 642,00 219 642,00195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 24 642,00 219 642,00

Budowa ogrodzenia  budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami  
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie -  roboty  
fachowe

60 000,00 20 000,00 80 000,00

Dochody własne jst 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Przebudowa części dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z  
Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie  
- wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe

135 000,00 4 642,00 139 642,00

Dochody własne jst 135 000,00 4 642,00 139 642,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 162,56255 547,00 2 455 709,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 087 862,56 2 087 862,560,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

(P) Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię  
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 730 000,00 730 000,00

(P) Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię  
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

0,00 730 000,00 730 000,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Dochody własne jst 0,00 730 000,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 844,00 45 573,0066 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 417,00 - 20 844,00 45 573,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Kamień Duży FUNDUSZ  
SOŁECKI 20 844,00 - 20 844,00 0,00

Dochody własne jst 20 844,00 - 20 844,00 0,00

90095 Pozostała działalność 133 144,00 270 274,00137 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 130,00 133 144,00 270 274,00

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 404 w m. Kłudno FUNDUSZ  
SOŁECKI 27 106,00 - 27 106,00 0,00

Dochody własne jst 27 106,00 - 27 106,00 0,00

Budowa placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości  
Kłudno

0,00 10 000,00 10 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości  
Kłudno FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 27 106,00 27 106,00

Dochody własne jst 0,00 27 106,00 27 106,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Plec 0,00 10 000,00 10 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami małej  
architektury oraz zagospodarowabnie zieleni na działkach gminnych nr  
ewid. 256 i 260 w m. Głogów w ramach OSA - wykonanie dokumentacji  
projektowe i roboty fachowe. FUNDUSZ SOŁECKI

19 068,00 - 19 068,00 0,00

Dochody własne jst 19 068,00 - 19 068,00 0,00

Budowa siłowni plenerowej na dz. nr ewid. 340 w miejscowości Żuków 0,00 50 000,00 50 000,00

Inne 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa siłowni plenerowej na dz. nr ewid. 340 w miejscowości Żuków  
FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 16 800,00 16 800,00

Dochody własne jst 0,00 16 800,00 16 800,00

Modernizacja skweru wiejskiego na działce gminnej nr ewid. 436/2 w m.  
Pogroszyn FUNDUSZ SOŁECKI

4 825,00 7 000,00 11 825,00

Dochody własne jst 4 825,00 7 000,00 11 825,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wykonanie montoringu w  
parku na działce gminnej nr ewid. 317/1 w m. Wieniawa. FUNDUSZ  
SOŁECKI

0,00 12 800,00 12 800,00

Dochody własne jst 0,00 12 800,00 12 800,00

Zagospodarowanie działki nr ewid. 340 w m. Żuków FUNDUSZ SOŁECKI 20 699,00 - 16 800,00 3 899,00

Dochody własne jst 20 699,00 - 16 800,00 3 899,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 20 423,00 20 423,00

Dochody własne jst 0,00 20 423,00 20 423,00

Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 w m. Koryciska - altana wraz z  
grilem FUNDUSZ SOŁECKI

20 423,00 - 20 423,00 0,00

Dochody własne jst 20 423,00 - 20 423,00 0,00

Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid. 722/1 poprzez utworzenie  
skweru w m. Ryków FUNDUSZ SOŁECKI 11 500,00 2 500,00 14 000,00

Dochody własne jst 11 500,00 2 500,00 14 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Głogów na dz. nr ewid. 256  
FUNDUSZ SOŁECKI

0,00 29 068,00 29 068,00

Dochody własne jst 0,00 19 068,00 19 068,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kamień Duży 0,00 10 000,00 10 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kamień Duży FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 20 844,00 20 844,00

Dochody własne jst 0,00 20 844,00 20 844,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 300,00364 558,00 475 858,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 000,00 432 200,00343 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 624,00 97 000,00 411 624,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie 0,00 97 000,00 97 000,00

Dochody własne jst 0,00 97 000,00 97 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 576,00 - 8 000,00 20 576,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw na działce gminnej nr  
ewid. 686/1 w m. Pogroszyn FUNDUSZ SOŁECKI 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

Dochody własne jst 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

92116 Biblioteki 22 300,00 33 300,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 300,00 33 300,00

Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid.  
420/1 w miejscowości Skrzynno FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 11 000,00 11 000,00

Dochody własne jst 0,00 11 000,00 11 000,00

Modernizacja budynku po byłej Szkoły Podstawowej na działce nr ewid.  
420/1 w miejscowości Skrzynno 0,00 10 000,00 10 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie 0,00 12 300,00 12 300,00

Dochody własne jst 0,00 12 300,00 12 300,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 11 000,00 0,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkanców poprzez modernizację   
budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce gminnej nr ewid. 420/1  
w m. Skrzynno  FUNDUSZ SOŁECKI

11 000,00 - 11 000,00 0,00

Dochody własne jst 11 000,00 - 11 000,00 0,00

3 470 798,47 5 487 076,032 016 277,56Razem

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW 
na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Nazwa sołectwa Dział RozdziałParagraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Plan przed

zmianą Zmiana Plan po
zmianie

Brudnów 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu i montaż altany
rekreacyjnej na działce 676/2 w m. Brudnów

15 843,00 15 843,00

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 15 843,00 15 843,00

Głogów 900 90095 6050

Budowa placu zabaw, siłowni napowietrznej
wraz z urządzeniami małej architektury oraz
zagospodarowanie zieleni na działkach
gminnych nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów
w ramach OSA – wykonanie dokumentacji
projektowej i roboty fachowe

19 068,00 -19 068,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie
Głogów na dz. nr ewid. 256

0,00 19 068,00 19 068,00

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW 19 068,00 19 068,00

Jabłonica

926 92601 6060
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup
urządzeń na działce nr ewid. 293 w m.
Jabłonica

15 500,00 15 500,00

600 60016 6050
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej
w miejscowości Jabłonica na działce nr
ewid. 244

13 756,00 13 756,00

Razem SOŁECTWO JABŁONICA 29 256,00 29 256,00

Kamień Duży 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.
Kamień Duży

20 844,00 -20 844,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie
Kamień Duży

0,00 20 844,00 20 844,00

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY 20 844,00 20 844,00

Kłudno 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 404
w m. Kłudno

27 106,00 -27 106,00 0,00

900 90095 6050
Budowa placu zabaw oraz
zagospodarowanie terenu w miejscowości
Kłudno

0,00 27 106,00 27 106,00

Razem SOŁECTWO KŁUDNO 27 106,00 27 106,00

Kochanów Wieniawski 921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej w
miejscowości Kochanów –wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

17 956,00 17 956,00

900 90095 4300
Poprawa ładu przestrzennego poprzez
oczyszczenie i pogłębienie sadzawki na
działce gminnej nr ewid. 216

2 000,00 2 000,00

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIAWSKI 19 956,00 0,00 19 956,00

Komorów 700 70005 4300
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez rozbiórkę budynku na działce nr
ewid. 414  w miejscowości Komorów

20 797,00 20 797,00

Razem SOŁECTWO KOMORÓW 20 797,00 20 797,00

Koryciska 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 -
altana wraz z grilem

20 423,00 -20 423,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 0,00 20 423,00 20 423,00
Razem SOŁECTWO KORYCISKA 20 423,00 20 423,00

Plec 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Plec 14 815,00 14 815,00
Razem SOŁECTWO PLEC 14 815,00 14 815,00

Pogroszyn

900 90095 6050 Modernizacja skweru wiejskiego na działce
gminnej nr ewid. 436/2 w m. Pogroszyn

4 825,00 7 000,00 11 825,00

921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu
zabaw na działce gminnej nr 686/1 w
miejscowości Pogroszyn

12 000,00 -8 000,00 4 000,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 693 w m.
Pogroszyn - projekt 5 000,00 -5 000,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce nr
ewid. 693 i 638 w miejscowości Pogroszyn -
wykonanie dokumentacji projektowej

0,00 5 000,00 5 000,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



900 90015 4300
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy
drodze gminnej dz. nr ewid. 656 w m.
Pogroszyn

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem SOŁECTWO POGROSZYN 16 825,00 21 825,00

Romualdów 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy
drogach gminnych w m. Romualdów

13 133,00 13 133,00

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW 13 133,00 13 133,00

Ryków

600 60016 4270
Zakup kruszywa lub szlaki w celu
utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w
m. Ryków

5 000,00 -5 000,00 0,00

900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid.
722/1 poprzez utworzenie skweru w m.
Ryków

11 500,00 2 500,00 14 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Ryków

278,00 278,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w m. Ryków 0,00 2 500,00 2 500,00
Razem SOŁECTWO RYKÓW 16 778,00 16 778,00

Skrzynno
921 92116 6050

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla
mieszkańców poprzez modernizację
budynku po byłej Szkole Podstawowej na
działce  nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno

11 000,00 -11 000,00 0,00

921 92195 6050 Modernizacja budynku na dz. nr ewid 409/5
w miejscowości Skrzynno

10 358,00 10 358,00

921 92116 6050
Modernizacja budynku po byłej Szkole
Podstawowej na działce nr ewid. 420/1 w
miejscowości Skrzynno

0,00 11 000,00 11 000,00

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO 21 358,00 21 358,00

Sokolniki Mokre

921 92195 4210

Montaż przepustu i zakup furtki na działce
nr ewid. 404 w miejscowości Sokolnik
Mokre w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców

1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup lustra obok posesji nr 25

1 000,00 1 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów w celu ogrodzenia mostu
dla zapewnienia bezpieczeństwa
mieszkańców

4 000,00 4 000,00

921 92195 4220
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

1 000,00 1 000,00

921 92195 4210
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

914,00 914,00

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
modernizację drogi Sokolniki Mokre  -
Żuków

10 000,00 10 000,00

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 18 414,00 18 414,00

Sokolniki Suche

900 90001 6050
Modernizacja  zbiornika wodnego w m.
Sokolniki Suche na działce nr ewid. 338 –
opracowanie dokumentacji

4 000,00 4 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr
ewid. 339 i 340 w m. Sokolniki Suche –
wykonanie dokumentacji projektowej i
roboty fachowe

19 929,00 19 929,00

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  23 929,00 23 929,00

Wieniawa

600 60016 6050 Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej w
Wieniawie na działce nr ewid. 317/1- projekt

45 235,00 -26 785,00 18 450,00

600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 500,00 600,00 2.100,00

900 90095 6050

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez wykonanie monitoringu w parku na
działce gminnej nr ewid. 317/1 w m.
Wieniawa

12 800,00 12 800,00

750 75023 4210 Zakup lampek choinkowych 1 450,00 1 450,00

900 90095 4210

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez
zakup ławek i koszy do parku znajdującego
się na działce gminnej nr ewid. 317/1 w m.
Wieniawa

8 150,00 8 150,00

900 90095 4300
Modernizacja oświetlenia w parku na działce
gminnej nr ewid. 317/1 w m. Wieniawa

3 785,00 3 785,00

Razem SOŁECTWO WIENIAWA 46 735,00 46 735,00

Wola Brudnowska

600 60016 4300
Czyszczenie rowów przy drogach gminnych

16 395,00 16 395,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



900 90095 4210 Poprawa infrastruktury poprzez zakup ławek
oraz stołu do altany

2 430,00 2 430,00

600 60016 4210
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup znaków kierunkowych

570,00 570,00

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA 19 395,00 19 395,00

Wydrzyn 921 92109 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na
działce nr ewid. 256 w miejscowości
Wydrzyn

18 180,00 18 180,00

Razem SOŁECTWO WYDRZYN 18 180,00 18 180,00

Zagórze 600 60016 4300 Usługi geodezyjne i notarialne dot. zmiany
przebiegu drogi gminnej nr ewid. działki 117
w miejscowości Zagórze gmina Wieniawa

15 142,00 15 142,00

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE 15 142,00 15 142,00

Zawady 900 90095 6050
Poprawa infrastruktury poprzez
zagospodarowanie działki nr ewid. 804 w
miejscowości Zawady

18 694,00 18 694,00

Razem SOŁECTWO ZAWADY 18 694,00 18 694,00

Żuków
900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 340 w

miejscowości Żuków
20 699,00 -16 800,00 3 899,00

600 60016 4270 Zakup kruszywa w celu utwardzenia
nawierzchni dróg gminnych w m. Żuków

1 500,00 1 500,00

900 90095 6050 Budowa siłowni plenerowej na dz. nr ewid.
340 w miejscowości Żuków

16 800,00 16 800,00

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW 22 199,00 22 199,00
OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 438 890,00 443 890,00

Wola Brudnowska

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6   

do Uchwały Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 roku 

    

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

(w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostka sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1.185.000,00 - 15.778,54 

 
750 

 
75075 

Starostwo Powiatowe  

w Przysusze 
- - 4.800,00 

710 71095 

Województwo 

Mazowieckie z siedzibą w 

Warszawie przy ul. 

Jagiellońskiej 26 

- - 10.978,54 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

w tym: 
1.185.000,00 - - 

921 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury              

w Wieniawie 
841.000,00 - - 

92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Wieniawie 
344.000,00 - - 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 249.000,00 400.000,00 147.164,00 

754 

75405 

Zakup samochodu przez 

Komendę Powiatową Policji 

w Przysusze  

  20.000,00 

75412 

Zakup sprzętu oraz 

kompletu odzieży ochrony 

indywidualnej 

Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej OPS w 

Wieniawie 

  4.964,00 

801 

 
80101 

 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na 

prowadzenie szkoły 

podstawowej 

220.000,00 - - 

80103 29.000,00 - - 

80153 

Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

ćwiczeniowe 

- - 2.200,00 

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



900 90017 

Dotacja przedmiotowa na 

prowadzenie działalności z 

zakresu zaspakajania 

zbiorowych potrzeb 

mieszkańców gminy 

- 400.000,00 - 

Zakup systemu 

informatycznego 

obsługującego całość 

zagadnień związanych z 

rozliczaniem odbiorców 

wody i odprowadzania 

ścieków 

  30.000,00 

926 92605 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej – dotacja celowa 

na dofinansowanie zadań do 

realizacji klubom 

sportowym i 

stowarzyszeniom 

- - 90.000,00 

Ogółem 1.434.000,00 400.000,00 162.942,54 

 

 

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwaly Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE NA  
ROK 2020

Jednostka: Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie

Stan środków obrotowych na początek roku 183 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 960,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 183 960,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00

Przychody 1 696 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 525,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 696 525,00

0830 Wpływy z usług 1 265 725,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład  
budżetowy 400 000,00

6210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych  
zakładów budżetowych

30 000,00

Koszty 1 865 485,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 865 485,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 865 485,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 902,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 900,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 913,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 16 464,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00

4260 Zakup energii 341 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 981,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 915,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 840,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 340,00

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.697.285,56 zł z tytułu:
1. W Dz. 600 R. 60016 zwiększono dotację w związku z zawartą w dniu 24.06.2020 r. Umową nr
W/UMWM-UF/DOT/RW/1403/2020 o kwotę 65.000,00 zł;
2. W Dz. 750 R. 75077 zwiększono dotację w związku z zawartą Umową o powierzenie grantu o numerze
6010081434 W ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I
„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącą realizacji
projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ " w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej o kwotę 70.000,00 zł;
3. W Dz. 756 R. 75621 zmniejszono wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych wg Pisma Ministra
Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku ustalającego ostateczne kwoty subwencji oraz
udziału gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 844,00 zł;
4. W Dz. 758 R. 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego wg Pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku ustalającego
ostateczne kwoty subwencji oraz udziału gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę
32.791,00 zł;
5. W Dz. 801 R. 80153 zwiększono dotację przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wg pisma Nr WF-
I.3111.15.26.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. o kwotę 13.207,00 zł;
6.W Dz.900 R. 90005 :
- zwiększono dotację w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w związku z
zawartą w dniu 05.05.2020 r. Umową nr RPMA.04.03.01-14-d116/19-00 na dofinasowanie Projektu
„Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zaopatrzenia w energię cieplną w Gminie Wieniawa poprzez
wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację dwóch domów wielorodzinnych" współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV "Przejście na gospodarkę
niskoemisyjną" Działania 4.3 "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza" Poddziałania 4.3.1 "Ograniczanie
zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej" Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.357.862,56 zł;
- zwiększono dotację otrzymaną z tytułu pomocy finansowej za środków budżetu Województwa
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020" w
związku z zawartą Umową Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/2568/2020 w dniu 10 lipca 2020 r. o kwotę 59.269,00
zł;
7.W Dz. 900 R. 90095 :
- zwiększono dotację otrzymaną z tytułu pomocy finansowej za środków własnych budżetu Województwa
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020" w związku
z zawartymi w dniu 24.06.2020 r. Umowami nr W/UMWM-UU/UM/RW/1695,1696,1688,1690/2020 o kwotę
40.000,00 zł;
- zwiększono dotację otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w
ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020" w związku z
zawartą Umową Nr W/UMWM-UU/UM/ES/2746/2020 w dniu 10 lipca 2020 r. o kwotę 50.000,00 zł;
8. W Dz. 921 R. 92116 zwiększono dotację otrzymaną z tytułu pomocy finansowej za środków własnych
budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2020"w związku z zawartą w dniu 24.06.2020 r. Umową nr W/UMWM-
UU/UM/RW/1697/2020 o kwotę 10.000,00 zł.

Do załącznika Nr 2

Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.253.185,56 zł:
1. W Dz. 010 R. 01010 § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne na realizację zadania pn. „Budowa stacji
uzdatniania wody w Gminie Wieniawa – wykonanie pomiarów geofizycznych, otworów próbnych,
dokumentacji projektowej otworu docelowego i roboty fachowe” o kwotę 20.378,32 zł oraz zadania pn.

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 1



„Budowa stałego punktu pomiarowego oraz przepływu w m. Komorów na istniejącej sieci wodociągowej” o
kwotę 77.000,00 zł;
2. W Dz. 600 R. 60016 § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 332.794,68 zł według następującej
szczegółowości:
–zmniejszono wartość zadania pn. „ Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej na dz. ewid. nr 317/1 w
Wieniawie – projekt FUNDUSZ SOŁECKI ” o kwotę 26.785,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 693 i 638 w miejscowości
Pogroszyn – wykonanie dokumentacji projektowej FUNDUSZ SOŁECKI „ na kwotę 5.000,00 zł;
–zmniejszono wartość zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 693w m. Pogroszyn – projekt FUNDUSZ
SOŁECKI „ o kwotę 5.000,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sokolniki Suche” na kwotę
208.100,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Utwardzenie destruktem ok. 300 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. Nr ewid. 375”
na kwotę 40.000,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Utwardzenie destruktem ok. 600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. Nr ewid.
243/1” na kwotę 80.000,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Utwardzenie destruktem ok. 600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. Nr ewid.
319/5” na kwotę 80.000,00 zł;
–zwiększono wartość zadania pn."Utwardzenie destruktem ok. 616 m odcinka drogi w Wydrzynie dz. nr ewid.
591" o kwotę 51.479,68 zł;
–zmniejszono wartość zadania pn. „Utwardzenie destruktem ok. 1200 m : ulice Zalewowa, Brzozowa i
Wspólna w Zawadach na działkach nr ewid. 470, 584, 602 i 592 (kompleks dróg wewnętrznych) o kwotę
120.000,00 zł.
3. W Dz.750 R. 75023 § 4140 zmniejszono wydatki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 844,00 zł,
4. W Dz. 754 R. 75405 § 6170 zwiększono wydatki na wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o
kwotę 20.000,00 zł,
5. W Dz. 801 R. 80101 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
32.791,00 zł, § 4247 i 4249 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę
70.000,00 zł, § 6050 zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa części dachu na budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie
– wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” o kwotę 4.642,00 zł oraz zwiększono wartość
zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ogrodzenia budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie - roboty fachowe" o kwotę 20.000,00 zł;
6.W Dz. 801 R. 80153 § 2830 zwiększono wydatki na udzielenie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Rozwoju
Wsi Sokolniki Mokre VIRIBUS UNITIS o kwotę 2.200,00 zł, § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków
dydaktycznych i książek o kwotę 11.007,00 zł;
7. W Dz. 900 R. 90005 § 6057 i 6059 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa lokalnego
systemu zbiorowego zaopatrzenia w energię cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródła ciepła oraz
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych” na kwotę 2.087.862,56 zł, § 4300 zwiększono wydatki
na zakup usług pozostałych na kwotę 59.269,00 zł;
8. W Dz. 900 R. 90015 § 6050 zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia
ulicznego w m. Kamień Duży FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 20.844,00 zł;
9. W Dz. 900 R. 90017 § 6210 zwiększono wydatki na udzielenie dotacji celowej dla Zakładu Usług
Komunalnych w Wieniawie o kwotę 30.000,00 zł;
10.W Dz. 900 R. 90095 § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 133.144,00 zł według następującej
szczegółowości:
–zmniejszono wartość zadania pn. „ Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 404 w m. Kłudno FUNDUSZ
SOŁECKI ” o kwotę 27.106,00 zł;
–wprowadzono zadanie pn. „Budowa placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości Kłudno” na
kwotę 37.106,00 zł,
–zwiększono wartość zadania pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Plec” o kwotę 10.000,00 zł,
–zmniejszono wartość zadania pn. „Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami małej
architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działkach gminnych nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów w ramach
OSA – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 19.068,00 zł,
–zwiększono wartość zadania pn.”Modernizacja skweru wiejskiego na działce gminnej nr ewid. 436/2 w m.
Pogroszyn FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 7.000,00 zł,
–wprowadzono zadanie pn.”Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wykonanie monitoringu w parku

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 2



na działce gminnej nr ewid. 317/1 w m. Wieniawa FUNDUSZ SOŁECKI” na kwotę 12.800,00 zł,
–wprowadzono zadanie pn.”Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 FUNDUSZ SOŁECKI” na kwotę
20.423,00 zł,
–zmniejszono wartość zadania pn.”Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 w m. Koryciska – altana wraz z
grilem FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 20.423,00 zł,
–zwiększenie zadania pn.”Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid. 722/1 poprzez utworzenie skweru w
m. Ryków FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 2.500,00 zł,
–wprowadzenie zadania pn.”Zagospodarowanie terenu w sołectwie Głogów na dz. nr ewid. 256 FUNDUSZ
SOŁECKI” na kwotę 29.068,00 zł,
–wprowadzenie zadania pn.”Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kamień Duży FUNDUSZ SOŁECKI” na
kwotę 30.844,00 zł,
–wprowadzenie zadania pn.”Budowa siłowni plenerowej na dz. nr ewid. 340 w miejscowości Żuków” na
kwotę 50.000,00 zł;
11. W Dz.921 R. 92109 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie” na kwotę 97.000,00 zł, § 6060 zmniejszono wartość zadania
pn.”Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn
FUNDUSZ SOŁECKI” o kwotę 8.000,00 zł;
12. W Dz. 921 R. 92116 § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 22.300,00 zł według następującej
szczegółowości:
–wprowadzono zadanie pn. „Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid. 420/1 w
miejscowości Skrzynno FUNDUSZ SOŁECKI” na kwotę 21.000,00 zł,
–wprowadzono zadanie pn.”Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie” na
kwotę 12.300,00 zł,
–zmniejszono zadanie pn.”Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez modernizację budynku
po byłej Szkole Podstawowej na działce gminnej nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno FUNDUSZ SOŁECKI” o
kwotę 11.000,00 zł.
13. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowych.

Id: EF2A2F35-3572-41AB-A75F-CDE547763AD7. Podpisany Strona 3


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




